
Äntligen kunde SPF Tuna-Säter hälsa välkommen till månadsmöte. Även om restriktionerna för 

pandemin upphört så tycks det vara lite försiktighet för större sammankomster. Oron ute i världen 

och speciellt läget i Ukraina påverkar och SPF Tuna-Säter beslöt på senaste styrelsemötet att lämna 

20 kr/medlem till insamlingen för folket i Ukraina, vilket gjorde att 11 060 kronor lämnats till Sverige 

för UNHCR som i sin tur dubblerar beloppet. Beskedet möttes av applåder av de närvarande 

medlemmarna.  

Ann-Christin Hedberg som representant för KPR berättade om vad fallskador kostar oss i pengar och 

lidande. Varje år vårdas 67 000 personer för fallskador till en kostnad av 600 000 kr/person. 1 500 

personer avlider till följd av fallskadorna. Det är flest kvinnor, ca 70 %, som drabbas och de flesta 

olycksfall inträffar i hemmet och speciellt köket. Det är många faktorer som påverkar fallen, bl.a. kan 

biverkningar av läkemedel påverka genom att man blir yrs, undernäring som orsakar benskörhet kan 

vara en annan orsak samt synen kan också ställa till det. Ann-Christin uppmanade oss att redan nu 

investera i broddar inför nästa vintersäsong. En billig livförsäkring som kan rädda både liv och 

lidande. 

Därefter blev det underhållning av duon Marja och Ingemar som bjöd på medryckande sång och 

musik. Många kända schlagers varvades med visor och countrysång.  

Innan vi skildes åt så uppmärksammades några av föreningens Vasaloppsåkare. Gunnar Olsson har i 

år genomfört sitt 50:e Vasalopp. Han skidade sitt första Vasalopp 1965 och förutom alla genomförda 

Vasalopp så har han genomfört 10 Öppet Spår. Sven-Erik Eriksson, som idag inte var närvarande på 

mötet, har även han genomfört 50 Vasalopp. Anna-Lena Karlsson har genomfört samtliga 

Tjejvasalopp. För Anna-Lenas del började det med att hon ”bara” skulle vara sällskap åt en annan 

deltagare, men det gick så bra, så nu är hon en årligt återkommande Tjejvasaloppsåkare. 
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Ordföranden Birgitta Thurin tackar Marja och Ingemar. 



 

Marja och Ingemar. 



 

Ann- Christin Hedberg berättar om fallskador. 

 

 

 

 


